#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno958
Sezione tonda.
Finale
Codice
L55280 L55285 L55290
Lunghezza
totale (mm)
Sezione

(mm)Svizzero 0
€
Svizzero 1
€
Svizzero 2
€
0160 -,-- -,-- -,-- 160 5,5x1,4 3,25
Sezione a foglia di salvia, tonda ovale, taglio svizzero 2.
Codice €
Lunghezza
totale (mm)
Sezione
(mm)
ø codolo
(mm)
L553700160 -,-- 160 3,8x2,5 3,25
Assortimenti di lime ad ago
Assortimento di lime ad ago, particolarmente adatte alla lavorazione di superfici, fori, geometrie,
profilati e raggiature di piccole dimensioni. Possono essere utilizzate con e senza manico.
Ogni astuccio protettivo in plastica contiene un assortimento di 12 lime ad ago.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Taglio
svizzero
Fig.
L553800160 -,-- 160 1 A
L553800180 -,-- 180 0 A
L553800200 -,-- 200 0 A
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Taglio
svizzero
Fig.
L556470160 -,-- 160 2 B
L556470200 -,-- 200 0 B
A
B
Manico in plastica per lime ad ago
Manico a serraggio rapido per lime ad ago con codolo ø 3-4,5 mm.